DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS INCLUSIVAS SOBRE
OS SONS MUSICAIS EM SALA DE AULA de autoria de KARLA SUELY BRASIL DA
SILVA, foi publicado nos Anais do I Congresso Amazônico de Pedagogia referente ao ISBN
978-65-5222-037-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123952

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123952